
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Мучкапского муниципального округа 

Тамбовской области 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САЛЮТ» 
 
 

П Р И К А З 
 

 
          20 февраля 2024 года                   р.п. Мучкапский                 №19-ф 

 
Об утверждении списка лиц, 
имеющих право самостоятельного 
доступа в помещения объектов 
информатизации 

 
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 
№ 211, Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 
1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их 
обработке в информационных системах персональных данных», других 
нормативно-правовых актов Российской Федерации, регламентирующих 
деятельность в сфере обеспечения безопасности при обработке сведений 
конфиденциального характера, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список лиц, имеющих право самостоятельного доступа в 

помещения объектов информатизации, в котором располагаются узлы 
автоматизированных систем МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» (Приложение 1). 

2. Осуществлять уборку помещения в присутствии лиц, имеющих 
самостоятельный доступ в помещение. 

3. Запретить доступ посторонних лиц и сотрудников в помещение, в 
котором располагается объекты информатизации – автоматизированные 
системы, если это не связано с исполнением ими своих служебных обязанностей. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор  
МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»                                       А.Н.Горбунов 



Приложение 1 
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» 

от «20» февраля 2024г. №19-ф  
 

СПИСОК 
лиц, имеющих право самостоятельного доступа в помещения объекта информатизации, 
в котором располагаются узлы автоматизированных систем МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» 

 
№ 

п.п. Фамилия, имя, отчество Должность Этаж Номер 
помещения 

1 2 3 4 5 
1.  Горбунов Андрей Николаевич Директор 2 14 
2.  Коростелева Ирина Николаевна Заместитель директора по УВР 2 14 
3.  Башкатова Светлана Вячеславовна Специалист по кадрам 2 14 
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
20.      
21.      
22.      

 
 
 
 
 
 


		2024-02-21T15:27:40+0300
	Горбунов Андрей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




